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- Nasza radość była wielka! - mówi Natalia Sykut-Oleczek z Susza, która wraz ze swoim
synem Marcelem - dzięki wygranemu konkursowi - leci do Niemiec na trzeci mecz biało-
czerwonych na Euro 2024. 8-latek znajdzie się w gronie dzieci, które wyprowadzą naszą
reprezentację na murawę stadionu!

Ponieważ sam kocha futbol i gra w piłkę, będzie to dla niego niezapomniane przeżycie - nie
mają wątpliwości najbliżsi.

Rodzina z Susza znalazła się w gronie laureatów konkursu Lidla, w którym do zdobycia było 50
pakietów, składających się z przelotów, noclegów i przede wszystkim - biletów na mecze Euro 2024!

- To niepowtarzalna szansa dla Twojej pociechy, aby
dołączyć do grona dzieci, które będą miały zaszczyt
wyprowadzić naszą reprezentację na murawę.



Trzymamy kciuki, aby Twoje zgłoszenie okazało się
zwycięskim strzałem - zachęcał do udziału organizator.

- O konkursie dowiedzieliśmy się z aplikacji - mówi
Natalia Sykut-Oleczek, mieszkanka Susza. - Napisaliśmy
wierszyk o bajkowej "jedenastce" i wysłaliśmy nasze
zgłoszenie. Gdy dowiedzieliśmy się, że jesteśmy wśród
zwycięzców konkursu, nasza radość była wielka!

Nagroda jest bardzo atrakcyjna: Marcel w przeddzień trzeciego meczu fazy grupowej polskiej
reprezentacji poleci wraz z mamą do Niemiec, aby 25 czerwca w Dortmundzie przeżyć swój wielki
dzień i wyprowadzić jednego z reprezentantów Polski na murawę. Jeszcze nie wiadomo, który
to będzie piłkarz, ale wiadomo, że emocje sięgną zenitu. Syn i mama wrócą do domu następnego
dnia.

- Marcel cieszy się po prostu tak, jakby wygrał milion
dolarów - mówi mama, również nie kryjąc radości. - Sam
już od kilku sezonów gra w Akademii Piłkarskiej
Młode Talenty Unii Susz, futbol to jego pasja. A przed
wylotem i meczem w ogóle się nie stresuje; jest tylko
radość. Marcel to bardzo odważny i dzielny chłopiec.

Pozostaje więc czekać na mecz Polaków, liczyć na ich dobrą sportową dyspozycję i wspaniałe
emocje. Tuż przed pierwszym gwizdkiem koniecznie zwróćcie uwagę na oficjalną ceremonię otwarcia
meczu i wyprowadzenia zawodników na murawę - będzie tam i reprezentant powiatu
iławskiego, Marcel Oleczek z Susza. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. archiwum prywatne.



Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74868-marcel-z-susza-jedzie-na-euro-2024-wyprowadzi-bialo-czerwonych-na-mur
awe


